Bt

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

A NIT
CDA SABANETA LTDA :',, 64C -8

f=] 900252186-7 CALLE 75! TEL: (4)
MEDELLIN (N\TIOOl:I/\)
Tbineta 4089735 - (4) 3798824

FECHA DATOS pE( PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razgn social Documento de identidad
2023-10-30 DAMXPRESS S.A.S CC () NIT (X) CE ( ) No. 800166135 ento
Direccién Ciudad Departa™
CRA 34 25B-59 Medellin Antioquid
DATOS DEL VEHICUL
Placa Pais I Servicio Clase Marca
IFWK122 Colombia Publico Camperg
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula
2020 megonmz 1'9'03'27
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje
E410C221194 1998 126005 | 5 [SIONOWX) 0

2023-10-30 FWK122116:47.

Delantera Valor

Valor Minimo Unidad
74.50 40 %

Suspens|on (si aplica
Delantera Valor Trasera Valor Trasera
Derecha 73.80 1zquierda 76.20 Derecha

|zquierda 80.30
Frenos
Ff::cna Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
‘Fz’:ufe,do 2815.00 3573.00 N 2815.00 3303.00 N 0.00 30 %
81.60 50 % Flo2 342 30 %
izquierdo 2895.00 3678.00 N 2796.00 3325.00 N - o
Eficacia Eje3 9
auxiliar Minimo  Unidad |0\ lerdo N A =
Ejed %
34.70 18 % |izquierdo N N 2
" Eje 5 N N %
lizquierdo Derecho i
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Tege 4 Eje 5 Méaximo :
10 /1
0.03 0.03 P Unidad m/km
Inspeccién Visual
[Terminales CUMPLE [Promedio de Tiempo ICUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Cinturones de Seguridad ICUMPLE Bateria CUMPLE
Cojineria CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE [Distintivo de la empresa CUMPLE
Banderola CUMPLE Tapiceria CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
[Identificacién Reglamentaria CUMPLE CUMPLE EjeS Rin Izquierdo CUMPLE
Sedales de advertencia CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE L [CUMPLE
Gato CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Bastidor [CUMPLE
Linterna CUMPLE IE}as Rin Izquierdo CUMPLE Puertas ICUMPLE
Stop CUMPLE [Rotulas superiores CUMPLE Dispositivo do CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE [Promedio de Distancia CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Tacos CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Luz placa CUMPLE
Extintor CUMPLE [Amortiguadores CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Tieras (CUMPLE Botiquin CUMPLE Ejed llanta | ICUMPLE
|Indicadores de tablero CUMPLE Cruceta CUMPLE EJeS Rin Derecho CUMPLE
Ee3 lanta derecha CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE |ana de direccién CUMPLE
Esiado Tubos Escape CUMPLE Pisos CUMPLE Espejos ICUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE 'E]el llanta izquierda CUMPLE Triang CUMPLE
|Retrovisores CUMPLE [Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE D CUMPLE D cUM
Latoneria y Pintura CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Pito PLE
|Reversa CUMPLE Aseo General CUMPLE Resortes o Ball (C;UMPLE
Ele3 llanta izqulerda CUMPLE |§)al llanta derecha CUMPLE Luz Interna cﬂ:;’:ti
|Parabnisas CUMPLE Pernos CUMPLE EjeS llanta derecha CUMPLE
|Soportes CUMPLE |Luces bajas CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION ]
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: S|_X NO

coMENTARlOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ruoda de repuesto 385

lzquierda derecha

‘ Ejot 189 4.28
l Eo2 (162 1,80

ALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECN gy ,;‘WQ”REZXDO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de 12 revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenierla SA.S. - Tocnl-RTM (Sistema de gestién para rovision técnico mecénica)



